## TRACTATUS DE SACRAMENTIS IN GENERE.

CAP. I. De sacramentorum existentia.....	395
PROP. Septem in nova Lege existunt sacramenta proprie dicta, nec plura nec pauciora.....	396
<i>Queritur</i> an conveniens fuerit septem esse sacramenta nec plura, nec pauciora.....	401
CAP. II. De sacramentorum effectibus.....	402
ART. I. An et quomodo sacramenta novæ Legis producant gratiam.....	<i>ib.</i>
PROP. Sacramenta novæ Legis gratiam obicem non ponentibus, ex opere operato conferunt.....	403
COROLLARIUM.....	407
<i>Queritur</i> an sacramenta gratiam contineant et producant physice vel moraliter.....	408
ART. II. Qualem gratiam producant sacramenta.....	<i>ib.</i>
ART. III. Quis sit character et an per sacramenta producat.....	411
<i>Queritur</i> cur character imprimatur in anima ejus etiam qui indigne suscipit sacramentum, et cur in ea indelebiter maneat dum amittitur gratia.....	412
CAP. III. De materia et forma sacramentorum.....	<i>ib.</i>
ART. I. De unione materiæ et formæ sacramentorum.....	413

	Pagin.
ART. II. De mutatione in materia et forma sacramentorum.....	414
<i>Queritur</i> 1º quale sit peccatum mutare materiam aut formam sacramenti.....	415
<i>Queritur</i> 2º an peccet mortaliter qui in administratione sacramentorum utitur materia dubia vel tantum probabiliter.....	<i>ib.</i>
<i>Queritur</i> 3º an materiam et formam sacramentorum iterare liceat.....	416
<i>Queritur</i> 4º an valide et licite sacramentum conferatur sub conditione.....	417
CAP. IV. De sacramentorum institutore.....	418
ART. I. An Christus omnia novæ Legis sacramenta immediate instituerit.....	419
PROP. Christus omnia novæ Legis sacramenta immediate instituit.....	<i>ib.</i>
<i>Queritur</i> an Christus sacramenta instituerit ut Deus, vel ut homo.....	421
ART. II. An Christus materiam et formam sacramentorum determinaverit.....	<i>ib.</i>
PROP. Christus specificè determinavit materiam et formam omnium sacramentorum.....	<i>ib.</i>
CAP. V. De sacramentorum ministro.....	422
ART. I. De sanctitate ministri sacramentorum.....	423
§ I. An sanctitas necessaria sit in ministro, ut sacramenta valide conferat.....	<i>ib.</i>
PROP. Sanctitas seu status gratiæ non requiritur in ministro ut sacramenta valide conferat.....	424
§ II. An sanctitas necessaria sit in ministro, ut sacramenta licite administret.....	426
PROP. Qui ex officio sacramentum aliquod administrat, peccat mortaliter, si non sit in statu gratiæ sanctificantis.....	<i>ib.</i>
<i>Queritur</i> 1º an concionator sacer, in peccato mortali existens, peccet mortaliter concionando.....	429
<i>Queritur</i> 2º an sacerdos peccati mortalis reus et sacramentum aliquod ministraturus, ad confessionem sacramentalem recurrere debeat.....	<i>ib.</i>
§ III. An sacramenta a malo ministro petere et recipere liceat.....	430
§ IV. An sit obligatio sacramenta ministrandi.....	432
<i>Queritur</i> an liceat aliquid pro administratione sacramentorum exigere.....	434
ART. II. De fide sacramentorum ministri.....	<i>ib.</i>
PROP. Fides ministri non necessaria est ad validitatem Baptismi.....	436
ART. III. De intentione in ministro sacramentorum requisita.....	438
§ I. An intentio virtualis ad validitatem sacramenti sit necessaria.....	439
PROP. Intentio virtualis in ministro ad validitatem sacramenti necessaria est.....	<i>ib.</i>
§ II. Quodnam debet esse objectum intentionis in ministro sacramenti requisitæ.....	441